様式第4号（第11条関係）

年　　月　　日

石川町長　　　　様

　　 　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　㊞

実績報告書

　　　年度において、下記のとおり地域医療提供体制整備事業を実施したので、石川町地域医療提供体制整備事業費補助金交付要綱第11条の規定により、その実績を報告します。

記
	事業完了年月日
	年　　　月　　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	実績額
	　　　　　　　　　　円

添付書類
（1）医療法（昭和23年法律第205号）第8条に規定する福島県知事への届出書（添付書類を含む。）の写し（開設の場合のみ。）
（2）建物売買契約書又は建物建設工事請負契約書の写し（改修、改築、増築、開設の場合）
（3）医療機器等売買契約書の写し又は納品書及び請求書の写し（医療機器等の更新の場合）
（4）建物取得費及び建物工事費の領収書の写し（改修、改築、増築、開設の場合）
（5）医療機器等購入費の領収書の写し（医療機器等の更新の場合）
（6）その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]